

RECEBEMOS DE A2XR COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA EMISSÃO
19/09/2023 11:41:20

NF-e
Nº 21

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VLR. TOTAL
R\$ 795,00

SÉRIE: 1

A2XR COMERCIAL LTDA

RUA MUNHOZ DA ROCHA, 760 - CENTRO -
CEP: 86430-000

SANTO ANTONIO DA PLATINA - PR

Telefone: (43) 99104-5534

E-mail: a2xr.comercial@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA


0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 21

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
4123 0950 5910 8900 0186 5500 1000 0000 2118 2640 1848

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141230245637389

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9100272048

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
50.591.089/0001-86

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MISSAL

CNPJ / CPF
09.077.055/0001-74

DATA EMISSÃO
19/09/2023 11:41:20

ENDEREÇO
RUA NOSSA SENHORA DA LUZ, 357

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85890-000

DATA ENTRADA / SAÍDA
19/09/2023

MUNICÍPIO
MISSAL

FONE / FAX
(45) 3244-1112

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA
11:41:20

FATURA / DUPLICATA

À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DESONERAÇÃO R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 795,00
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 795,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
Contratação do Frete por conta
do Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS									ALÍQUOTA %						
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	ICMS	IPI	COFIN	ICMS	IPI	COFI
IODONTOSU L	86 - OLEO LUBRIFICANTE - 200ML - COM BICO APLICADOR - ALTA E BAIXA ROTAO	27101932	0103	5102	UN	5,0000	21,00000	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	86 - BROCA DIAMANTADA - 1011	90184912	0103	5102	UN	50,0000	3,00000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	86 - BROCA DIAMANTADA - 1012	90184912	0103	5102	UN	80,0000	3,00000	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	86 - BROCA DIAMANTADA - 1014	90184912	0103	5102	UN	80,0000	3,00000	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	86 - BROCA DIAMANTADA - 3168 FF	90184912	0103	5102	UN	20,0000	3,00000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 1.0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$123.97 Fed, R\$143.10 Est, R\$0.00 Mun. Fonte: IBPT
REFERENTE A NOTA EMPENHO 9544/2023

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE A2XR COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA EMISSÃO
04/09/2023 10:50:19

NF-e
Nº 15

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VLR. TOTAL
R\$ 1.725,00

SÉRIE: 1

A2XR COMERCIAL LTDA

RUA MUNHOZ DA ROCHA, 760 - CENTRO -
CEP: 86430-000

SANTO ANTONIO DA PLATINA - PR

Telefone: (43) 99104-5534

E-mail: a2xr.comercial@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA


0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 15

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
4123 0950 5910 8900 0186 5500 1000 0000 1513 6682 5600

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141230230711962

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9100272048

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
50.591.089/0001-86

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MISSAL

CNPJ / CPF
09.077.055/0001-74

DATA EMISSÃO
04/09/2023 10:50:19

ENDEREÇO
RUA NOSSA SENHORA DA LUZ, 357

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85890-000

DATA ENTRADA / SAÍDA
04/09/2023

MUNICÍPIO
MISSAL

FONE / FAX
(45) 3244-1112

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA
10:50:19

FATURA / DUPLICATA

À VISTA

BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DESONERAÇÃO R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 1.725,00
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 1.725,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
Contratação do Frete por conta
do Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE

MARCA


NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALÍQUOTA %		
									Cálculo	ICMS	IPI	COFIN	ICMS	IPI	COFI
FAVA	80 - BROCA DIAMANTADA - 1013 HL	90184912	0103	5102	UN	30,0000	3,00000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	80 - BROCA DIAMANTADA - 1014 HL	90184912	0103	5102	UN	30,0000	3,00000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	80 - BROCA DIAMANTADA - 1013	90184912	0103	5102	UN	50,0000	3,00000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	80 - BROCA DIAMANTADA - 3118 FF	90184912	0103	5102	UN	30,0000	3,00000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	80 - BROCA DIAMANTADA - 3168 FF	90184912	0103	5102	UN	20,0000	3,00000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
FAVA	80 - BROCA DIAMANTADA - 3195 FF	90184912	0103	5102	UN	20,0000	3,00000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
CASSIFLEX	80 - CABO P/ ESPELHO CLINICO INOX - ADULTO	90184100	0103	5102	UN	20,0000	4,00000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
CASSIFLEX	80 - ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO - N.1	90184100	0103	5102	UN	6,0000	9,00000	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
CASSIFLEX	80 - ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO - N.2	90184100	0103	5102	UN	6,0000	9,00000	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
CASSIFLEX	80 - ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO - N.3	90184100	0103	5102	UN	6,0000	9,00000	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
AF DO BRASIL	80 - ESPELHO DE MAO FORMATO DENTE	90184999	0103	5101	UN	3,0000	25,00000	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
IODONTOSUL	80 - OLEO LUBRIFICANTE - 200ML - COM BICO APLICADOR - ALTA E BAIXA ROTAO	27101932	0103	5102	UN	5,0000	21,00000	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
LOLA	80 - MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL - PRETA	62160000	0103	5102	CX	5,0000	4,10000	20,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
LOLA	80 - MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL - ROSA	62160000	0103	5102	CX	15,0000	4,10000	61,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
LOLA	80 - MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL - VERDE	62160000	0103	5102	CX	10,0000	4,10000	41,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0

<div>A2XR COMERCIAL LTDA</div> <div>RUA MUNHOZ DA ROCHA, 760 - CENTRO - CEP: 86430-000</div> <div>SANTO ANTONIO DA PLATINA - PR</div> <div>Telefone: (43) 99104-5534</div> <div>E-mail: a2xr.comercial@gmail.com</div>		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 15</div> <div>SÉRIE: 1</div> <div>FOLHA 2 / 2</div>	<div>CONTROLE DO FISCO</div> <div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 4123 0950 5910 8900 0186 5500 1000 0000 1513 6682 5600</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</div>
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230230711962	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9100272048	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF 50.591.089/0001-86

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALÍQUOTA %		
									Cálculo	ICMS	IPI	COFIN	ICMS	IPI	COFI
ALLPRIME	80 - SUGADOR ODONTOLÓGICO - PACOTE 40 UNIDADES	62160000	0103	5102	CX	80,0000	8,00000	640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 1.0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

<div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>Trib aprox R\$253.19 Fed, R\$310.50 Est, R\$0.00 Mun. Fonte: IBPT</div> <div>NF referente ao pedido - 80</div>	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------